23-7/1139-14.07.2023

Вх-180 от 14.07.23

%газаонд

ПЕНСИОННЫЕ НАКОПЛЕНИЯ

Акционерное общества
«Негосударственный пенсионный

фонд гдзфонд
пенсионные накопления»

Президенту
Саморегулируемой организации

Национальная ассоциация
Негосударственных пенсионных фондов

С.Ю. Белякову

уп. Сергея Макевва, д. 13, г. Москва, Росапгская Федерацив,123022
Тел.: +7 {495) 644 20 79, 8 (800) 70085 85, факс: +7(495)7834785

e-mair iefo4~gazfood-рп.ги, www.gazfond-рп.ги

14И ОЛ 2023
га

на № 	 от

О внесении предложений по вопросам
повестки внеочередного Общего собрания

Уважаемый Сергей Юрьевич!

В соответствии с пунктами 5.2.10, 5.3.3 Устава Саморегулируемой организации
Национальная ассоциация негосударственных пенсионных фондов (НАПФ) и пунктами
3.10 и 3.13 Положения об Общем собрании членов Саморегулируемой организации
Национальная ассоциация негосударственных пенсионных фондов, предлагаем

включить в материалы по вопросам повестки дня внеочередного Общего собрания
членов Ассоциации, назначенного на 27.07.2023, следующие предложения:

1. По вопросу 1: «О количественном составе Совета НАПФ на период 2023-2025
гг.»:
- определить количественный состав Совета НАПФ на период 2023 -2025 гг. в
количестве 14 членов, в том числе 11 представителей членов НАПФ и 3

независимых члена.

2. По вопросу 2: «Об избрании состава Совета НАПФ на период 2023-2025 гг.»
включить в список кандидатов для избрания в члены Совета НАПФ:

- кандидатуру генерального директора АО «НПФ» «Сургутнефтегаз» А.Е.
Назарова.

С уважением,
Генеральный директор О.А. Бялошицкий

Вх-181 от 17.07.23

Вх-183 от 17.07.23

Вх-186 от 18.07.23

Вх-187 от 18.07.23

Вх-188 от 18.07.23

Вх-189 от 18.07.23

Вх-190 от 18.07.23

Вх-191 от 18.07.23

Вх-192 от 18.07.23

Вх-193 от 18.07.23

	00000001